

**Centralizator - oferta**

**Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale a Penitenciarelor, etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar**

| Nr<br>deviz | Denumirea serviciilor/Descrierea<br>serviciilor                          | Suma MDL,<br>fără TVA | Suma TVA,           | Suma MDL,           | Termen<br>executare<br>lucrări, luni |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|--------------------------------------|
|             |                                                                          |                       | MDL                 | incl. TVA           |                                      |
| 2-1-1       | Solutii arhitecturale                                                    | 3 376 976,24          | 675 395,25          | 4 052 371,49        | 4 luni                               |
| 2-1-2       | Rețele interioare de apeduct si<br>canalizare                            | 212 954,34            | 42 590,87           | 255 545,21          |                                      |
| 2-1-3       | Incalzire, ventilare, conditionare                                       | 525 979,85            | 105 195,97          | 631 175,82          |                                      |
| 2-1-4       | Echipament electric de forta                                             | 152 862,42            | 30 572,48           | 183 434,90          |                                      |
| 2-1-5       | Iluminat electric interior                                               | 347 236,47            | 69 447,29           | 416 683,76          |                                      |
| 2-1-6       | Semnalizare de incendiu                                                  | 64 161,32             | 12 832,26           | 76 993,58           |                                      |
| 2-1-7       | Semnalizare de incendiu.<br>Semnalizare video                            | 73 763,56             | 14 752,71           | 88 516,27           |                                      |
| 2-1         | Reparatia                                                                | 540 274,14            | 108 054,83          | 648 328,97          |                                      |
| 2-2         | Canalizare interioara A1, T3                                             | 4 103,12              | 820,62              | 4 923,75            |                                      |
| 2-3         | Canalizare interioară C1                                                 | 7 345,03              | 1 469,00            | 8 814,03            |                                      |
| 2-4         | Încălzirea                                                               | 42 039,38             | 8 407,87            | 50 447,25           |                                      |
| 2-5         | Conditionarea                                                            | 162 303,19            | 32 460,64           | 194 763,83          |                                      |
| 2-6         | Ventilarea                                                               | 18 040,40             | 3 608,08            | 21 648,48           |                                      |
| 2-7         | Lucrari electrotehnice                                                   | 179 247,94            | 35 849,59           | 215 097,53          |                                      |
| 2-8         | Sistemul antiincendiu si paza<br>automata                                | 70 435,48             | 14 087,10           | 84 522,58           |                                      |
| 2-9         | Sistems control al accesului СКУД                                        | 92 845,44             | 18 569,09           | 111 414,53          |                                      |
| 2-11        | Conectarea la rețeaua locala a<br>calculatoarelor pentru<br>monitorizare | 46 261,87             | 9 252,37            | 55 514,24           |                                      |
| 2-12        | Lucrari de reparatie capitală a<br>acoperisulu                           | 725 790,20            | 145 158,05          | 870 948,25          |                                      |
|             |                                                                          |                       |                     |                     |                                      |
|             | <b>TOTAL OBIECT</b>                                                      | <b>6 642 620,39</b>   | <b>1 328 524,08</b> | <b>7 971 144,47</b> |                                      |

**Ofertant**

Verificat: Director – Sinetchi S.

Verificat: \_\_\_\_\_

SC „Profiplast” SRL

